ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА   № 33
СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРЕЗИДИУМА
 НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
СРО «Деловой Союз Оценщиков»

Дата проведения собрания – 29 апреля 2014 г.
Место проведения собрания – г. Москва
Форма проведения собрания – совместное очное присутствие
Форма голосования по вопросам повестки дня – открытое
Собрание открыто – 10 часов 55 минут.
Присутствовали:
Члены Президиума Партнерства в составе 7 человек, в том числе 4 человека, по доверенности.
Кворум для проведения собрания членов, постоянно действующего коллегиального органа управления Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков»  - Президиума Партнерства в соответствии с действующим законодательством РФ и уставом Некоммерческого партнерства «Деловой Союз Оценщиков» имеется, собрание правомочно принимать решения.
[bookmark: _GoBack]

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы Председателя и назначение Секретаря собрания членов Президиума Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» (далее Партнерство).
1. Принятие решения о не соответствии лица, вступающего в состав членов Некоммерческого партнерства «Деловой Союз Оценщиков» требованиям, установленным частями 2 и 3 статьи 24 Федерального закона N 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации".
1. Прекращение членства в Некоммерческом партнерстве «Деловой Союз Оценщиков».

По первому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем собрания членов Президиума Партнерства - Ворончихина Демиана Валерьевича; назначить Секретарем собрания  - Шевцову Ирину Анатольевну.

По второму вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ:
1) Принять решение о несоответствии нижеследующего лица требованиям, установленным частью  3 статьи 24 Федерального закона N 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации»:
1. Ганина Марина Владимировна.
По третьему вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Прекратить  членство в составе членов Партнерства, на основании письменного заявления о выходе из состава членов Партнерства, в соответствии со ст.24 ФЗ №135ФЗ РФ и п.6.2. ст. 6 Положения о членстве в Партнёрстве, следующих лиц:
1. Кусманова Алия Шаумуратовна;
2. Никитина Галина Викторовна;
3. Корчагин Алексей Алексеевич;
4. Жмайло Иван Александрович;
5. Дейнеко Наталья Юрьевна;
6. Панова Людмила Сергеевна;
7. Тюпин Сергей Владимирович;
8. Расулов Рамиз Тахирович;
9. Мамышев Аким Федорович;
10. Алексеева Евгения Сергеевна;
11. Головков Юрий Александрович;
12. Крылов Александр Николаевич;
13. Муртазов Марат Владиславович;
14. Деревянкин Вячеслав Федорович;
15. Владимиров Юрий Викторович;
16. Бабичева Наталья Михайловна;
17. Кравченко Александр Александрович;
18. Сушкеев Жамбал Борисович;
19. Шувалова Татьяна Васильевна;
20. Синчиковская Юлия Сергеевна;
21. Мнацаканьян Анна Александровна;
22. Мнацаканьян Илья Александрович;
23. Загорская Тата Артуровна;
24. Воробьева Ольга Андреевна;
25. Новожилов Виктор Викторович;
26. Федорина Галина Вячеславовна;
27. Козловский Игорь Георгиевич;
28. Козловская Лариса Владимировна;
29. Белоусов Андрей Владимирович;
30. Гайденко Сергей Павлович;
31. Рей Нина Ильинична;
32. Котов Алексей Геннадьевич;
33. Березовский Александр Витальевич;
34. Кваша Петр Николаевич;
35. Степура Андрей Михайлович;
36. Шевченко Оксана Владимировна;
37. Тищенко Евгений Анатольевич;
38. Волков Андрей Анатольевич;
39. Шах-Назарьян Александр Авдеевич;
40. Юрченко Алексей Анатольевич;
41. Синявский Николай Юрьевич;
42. Проданова Светлана Петровна;
43. Маркова Светлана Вительевна;
44. Шелкопляс Андрей Юрьевич.
Собрание закрыто: 11 часов 20 минут 29 апреля 2014 г.
Окончательная редакция протокола изготовлена 29 апреля 2014 г.

	Председатель собрания:

	Ворончихин Д.В.

Секретарь собрания:

Шевцова И.А